

**GRO arkitektur, kunst & design
ApS**

**Ringstedgade 10, st. th.
4700 Næstved**

CVR-nr. 38 06 69 35

**Årsrapport for 2019/20
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 7. december 2020

Hanne Gro Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GRO arkitektur, kunst & design ApS
Ringstedgade 10, st. th.
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 06 69 35

Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Stiftet: 29. september 2016

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: Næstved

Direktion

Hanne Gro Larsen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitekt- og designvirksomhed, skabe og sælge kunst samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 122.874, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 72.745.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		-110.735	1.336
Personaleomkostninger	1	<u>-39.639</u>	<u>-14.218</u>
Resultat før finansielle poster		-150.374	-12.882
Finansielle indtægter	2	0	1.184
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.559</u>	<u>-2.334</u>
Resultat før skat		-153.933	-14.032
Skat af årets resultat	4	<u>31.059</u>	<u>2.741</u>
Årets resultat		<u>-122.874</u>	<u>-11.291</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-122.874</u>	<u>-11.291</u>
		<u>-122.874</u>	<u>-11.291</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Deposita	5	28.000	28.000
Finansielle anlægsaktiver		28.000	28.000
Anlægsaktiver i alt		28.000	28.000
Råvarer og hjælpematerialer		3.600	3.600
Færdigvarer og handelsvarer		40.120	179.280
Varebeholdninger		43.720	182.880
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.459	0
Andre tilgodehavender		24.069	24.526
Udskudt skatteaktiv		33.800	2.741
Selskabsskat		10.010	5.000
Periodeafgrænsningsposter	6	6.590	2.232
Tilgodehavender		110.928	34.499
Likvide beholdninger		20.865	14.510
Omsætningsaktiver i alt		175.513	231.889
Aktiver i alt		203.513	259.889

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>22.745</u>	<u>146.354</u>
Egenkapital		<u>72.745</u>	<u>196.354</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		8.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.169	11.094
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.277	50.167
Anden gæld		<u>2.822</u>	<u>2.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.768</u>	<u>63.535</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>130.768</u>	<u>63.535</u>
Passiver i alt		<u>203.513</u>	<u>259.889</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	145.619	195.619
Årets resultat	0	-122.874	-122.874
Egenkapital 30. juni 2020	<u>50.000</u>	<u>22.745</u>	<u>72.745</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	39.355	12.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>284</u>	<u>2.218</u>
	<u>39.639</u>	<u>14.218</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.184</u>
	<u>0</u>	<u>1.184</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.441	2.334
Rentetillæg selskabsskat	<u>118</u>	<u>0</u>
	<u>3.559</u>	<u>2.334</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-31.059</u>	<u>-2.741</u>
	<u>-31.059</u>	<u>-2.741</u>

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. juli 2019	<u>28.000</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>28.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2019	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. juli 2019	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u><u>28.000</u></u>

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, kontingenter mv..

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med uopsigeligthed på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 52 tkr.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen..

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.